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Appspotr AB har ingått en avsiktsförklaring om att 
förvärva 70 procent av Bravissimo Agency AB
Appspotr AB har ingått en avsiktsförklaring om att förvärva 70 procent av Bravissimo Agency AB, 
en entreprenörsdriven byrå med säte i Skåne. Bravissimo hade under 2024 en omsättning om cirka 
17,6 MSEK och ett resultat på cirka 3,6 MSEK i EBITDA.

Säljarna kan enligt avsiktsförklaringen erhålla en initial köpeskilling om cirka 10,3 MSEK. Säljarna kan 
även erhålla ytterligare cirka 4,4 MSEK i en tilläggsköpeskilling efter 36 månader, baserat på 
uppnådda milstolpar. Ett fullbordande av affären är villkorat av en tillfredsställande Due 
Diligence-process.
Sedan starten 1989 har Bravissimo utvecklat strategiska och kreativa lösningar inom 
marknadsföring, digital kommunikation och teknisk utveckling, alltid med fokus på kvalitet, innovation 
och kundnöjdhet. Bolaget är specialist inom digitala lösningar och verkar genom fyra affärsområden 
så som, Digital, Studio, Creative och Audio. Bravissimo har kunder inom flera segment, såsom bank, 
försäkring, fastighetsbranschen och offentlig sektor. Med spetskompetens inom webbutveckling, 
systemintegration, sökmotorsmarknadsföring och performance marketing har bolaget en stark 
position i det digitala landskapet.
VD-kommentar
"Ett ytterligare steg i linje med vår kommunicerade tillväxtplan att växa genom förvärv av lönsamma, 
entreprenörsdrivna specialistbolag. Vi ser starka synergier mellan bolagen, särskilt inom teknik, 
digital produktion och kundbas. Vi ser fram emot en fortsatt konstruktiv dialog och förhandlingar med 
säljarna."

För ytterligare information:
Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ)
Mobil: +46 031 82 27 00

 E-post: info@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Appspotr är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-05-23 13:17
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